平成２９年１２月

関 係 各 位

                     東  京  税  関

  今枝財務大臣政務官来庁に伴う合同庁舎税関

検査場前駐車場への入場規制について

関係各位におかれましては、平素より税関行政に対しご理解とご配慮をいただ

き厚く御礼申し上げます。

東京税関では、１２月５日（火）から１２月１４日（木）までの間、「年末特別

警戒」を実施しており、今枝財務大臣政務官の東京税関本関来庁を予定しており

ます。

これに伴い、別紙（検査場前駐車場への入場規制図）のとおり駐車規制が行わ

れることから、ご協力をお願い申し上げます。

記

    日程  平成２９年１２月１１日（月）８：００ ～ １２：３０

    内容  規制時間帯は、合同庁舎税関検査場前駐車場の一部が使用できなくなり

ますので、大型車両を除き、合同庁舎地下駐車場に駐車願います。

お問合わせ先

【平日】

 東京税関総務部会計課庁務係

 TEL ０３－３５９９－６２３７

【土日・祝日】

 東京港湾合同庁舎 防災センター

 TEL ０３－５５３０－５２３０

植栽

■コーン ■コーン ■コーン 　税関検査場

植栽

（消火栓）

■コーン ■コーン

（消火栓）

植栽
植防検査場

スロープ

倉
庫

（　入　口　）

平成２９年１２月１１日（月）

０８：００～１２：３０の間は、左図

のようにカラーコーンを配置し、

黄色網掛け部分の駐車規制を

行います。

車両の通行は可能ですが、

■
コ
ー

ン
ＥＶ

※１２：００～１２：３０の間の

　 １０分程度、一時通行規制を

　 行います。

大型車両を除き、地下２階の

駐車場をご利用願います。

■
コ
ー

ン

■
コ
ー

ン

検査場前駐車場への入場規制図

階段

（　出　口　）

別紙

通

行

の

み

可

※

	【周知文書】今枝財務大臣政務官来庁に伴う合同庁舎税関検査場前駐車場への駐車規制について
	検査場前駐車場への入場規制図